
['l DIRECCION ADA INISTRACION DE EDUCACION MUNICIPAL
Municipalidad de Chitlán Viejo

DEJA SIN EFECTO PERMISO
ADMINISTRATIVO A FUNCIONARIA DEL
JARDIN LAS MANITOS QUE SE INDICA

VISTOS:

DECRETO ALCALDICIO N'

CHILLAN VIEJO, 2 7 SEP 2021

Las facultades conferidas en la Ley No 18.695'

56ó5

Orgánica

15.04.2021, que rectifica Y

Jefe DAEM. Decreto Alcaldicio
rogancias automáticas Para

1

Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios
2.- Ley 19.543 del 24.12.97 "Regula el Traspaso de Servicios

Municipales entre las Municipalidades de las Comunas que indican"
3.- Las instrucciones contenidas en la Ley N'18.883' sobre Estatuto

Administrativo para Funcionarios Municipales.

CONSIDERANDO:
a).- Decreto Alcaldicio N'2.128 del

establece subrogancia automática en ausencia del
No6.078 del 18.10.2021 , que establece sub

DECRETO:

funcionarios que indica.
b).- Decreto Alcaldicio N'3784 del 05.07.2021, que autoriza permiso a

funcionarios que se indica.
c).- La necesidad de dejar s¡n efecto el permiso facultativo de Doña

Leslie Vejar cisternas, el dia 07.07.2021 por no hacer uso del beneficio
presentando licencia medica N'554079431 por 21 dias desde el 05.07.2021 .

1.- DEJA SIN EFECTO Permiso Administrativo de Doña Leslie Vejar

cisternas, cédula de ldentidad N"09.656.4'10-4.- Directora del Jardín lnfantil Las

Manitos, contemplado en el Decreto N"3784 del 05.07.2021, el día 07.07.2021 
'

quedando disponible 01 día de permiso administrativo.

F

ANOTESE, COM EGISTRESE Y ARCHIVESE

CLAUDIO GUINEZ PACH co
DIRECTOR (R)DAEM

STOS FUENTES
OMUNtct

ACC
lVIun

PAL (S)

5/ / FLP / flp
flo icipal, Carpeta, Educación;ton

UESE,

D'

'\

D

E

Con loría (SIAPER).
Unidades Educat¡vas, lnte o,

CGP//RB(

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


